
ZARZĄDZENIE NR 28/2022
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 25 lutego 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursów na stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. UNICEF
w Imbramowicach

Na  podstawie  §  8 ust. 2 rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z dnia  11 sierpnia  2017 r.  w sprawie
regulaminu  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,
publicznej  szkoły  ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki  oraz  trybu  pracy  komisji  konkursowej  (Dz.  U.
2021r., poz. 1428 t.j.), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1372 z póżn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza  się  konkurs  na  dyrektora  Szkoły  Podstawowej  im.  UNICEF  w Imbramowicach  ogłoszony
i przeprowadzony  na  podstawie  Zarządzenia  Nr 12/2022  Burmistrza  Miasta  Żarów  z dnia  20 stycznia  2022 r.
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. UNICEF w Imbramowicach.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 89B46D54-BA21-4654-81FA-27B0870A0B58. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 20 stycznia 2022 r. Burmistrz Miasta Żarów ogłosił konkurs na stanowiska dyrektora Szkoły Podstawo-
wej im. UNICEF w Imbramowicach . Na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierp-
nia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej
(Dz. U. 2021r., poz. 1428 t.j.), została powołana komisja konkursowa, która przeprowadziła postępowanie konkur-
sowe w dniu 24 lutego 2022 r. W następstwie postępowania wyłoniono kandydata na stanowiska dyrektora Szkoły
Podstawowej im. UNICEF w Imbramowicach.

Na podstawie § 8 w/w rozporządzenia, po niezwłocznym przekazaniu organowi prowadzącemu szkoły wyników
postępowań konkursowych, „organ prowadzący (...) publiczną szkołę lub publiczną placówkę zatwierdza konkurs
(...)”. 

W związku z powyższym, zasadnym jest przyjęcie niniejszego zarządzenia. 

Id: 89B46D54-BA21-4654-81FA-27B0870A0B58. Podpisany Strona 2


